SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ANTONIO ANASTASIA

Praça dos Três Poderes - Senado Federal - Anexo II - Ala Senador Tancredo Neves - Gabinete 51 - CEP 70165-900 - Brasília/DF

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às

seguintes emendas à PEC 18, de 2020 (e a outras propostas apensadas),

de autoria do Senador Randolfe Rodrigues:

Primeiro Senador Signatário SEDOL

Eduardo Girão SF/20012.43636-49

Eduardo Girão SF/20059.24159-28

Rose de Freitas  SF/20362.41868-70

Rose de Freitas  SF/20026.24876-83

Veneziano  SF/20342.71442-69

Leila Barros SF/20688.74728-68

Leila Barros SF/20892.78188-00

Sala das Sessões,

Senador ANTONIO ANASTASIA

S
F

/
2

0
6

0
1

.
7

7
0

4
8

-
4

1

01010/2020
RQS